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Projekt - "Aktywizacja osób w wieku 30 lat i 
powyżej pozostających bez pracy w powiecie ełckim 
(IV)"

 PUP w Ełku Data publikacji: 19.02.2018

 
  
Projekt jest realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego WojewództwaWarmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

u jest zwiększenie zdolności do zatrudnienia osób od 30 roku życia Celem głównym projekt
pozostających bez pracy w powiecie ełckim 
Uczestnikami projektu są osoby bezrobotne w wieku 30 lat i więcej (od dnia 30 urodzin), które znajdują 

 się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy tj.:
 - osoby starsze w wieku 50 lat i więcej,

 - kobiety,
 -osoby z niepełnosprawnościami,
 - osoby długotrwale bezrobotne,

 - osoby o niskich kwalifikacjach.
 Definicje pojęć odnoszących się do grupy docelowej

 Osoba w wieku powyżej 30 lat i więcej – osoba, która ma 30 lat i więcej (od dnia 30 urodzin). 
 Osoba bezrobotna – definicja zgodna z zapisami ustawy o promocji zatrudnienia  i instytucjach rynku 
pracy. 
 Osoba długotrwale bezrobotna - osoba bezrobotna nieprzerwanie przez okres ponad  12 miesięcy. 
 Osoba starsza w wieku 50 lat i więcej – osoba, która w roku, w którym przystąpiła  do projektu miała 50 
lat lub więcej. Wiek uczestnika określany jest na podstawie daty urodzenia i ustalany w dniu rozpoczęcia 
udziału w projekcie. 
Osoba o niskich kwalifikacjach to osoba w wykształceniem podstawowym, gimnazjalnym i 
ponadgimnazjalnym. 
 Grupę docelową stanowić będą   osoby bezrobotne zarejestrowanych w PUP w Ełku 303
 W stosunku do tych osób planuje się zastosowanie  następujących form wsparcia:

Pośrednictwo pracy z utworzeniem Indywidualnego Planu Działania
Staże
Prace interwencyjne
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej
Refundacja pracodawcy kosztów wyposażenia lub doposażenia miejsca pracy
Szkolenia

 Okres realizacji projektu:   01.01.2018r. – 30.06.2019r.

   Wartość projektu: 3 635 987,50 zł.
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